EMPRESA MUNICIPAL DE TURÍSMO DE MONTEZUMA - EMUTUM

CNPJ: 27.391.446/0001-40 / INSC. EST. 002940684.0022

Rua Leôncio José Araújo, 02 – Centro – MONTEZUMA/MG

CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE MONTEZUMA-EMUTUM

(AUTARQUIA MUNICIPAL) – TORNA PÚBLICO o Procedimento Licitatório
nº 002/2025, modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2025 – Abertura no
dia 16/07/2025 as 09:00ha – Objeto: Registro de Preços para futura e

eventual aquisição de produtos alimentícios diversos, balas, bombons,
salgadinhos para manutenção das atividades do bar e restaurante do
balneário da EMUTUM. Os interessados deverão solicitar o Edital

pelo e-mail–balneariodemontezuma@gmail.com ou diretamente pela
plataforma de licitações– www.licitardigital.com.br -

Montezuma/MG, 27 de junho de 2025 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro
Oficial.

mailto:–balneariodemontezuma@gmail.com
http://www.licitardigital.com.br/